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雪　集い料理
鶏唐揚げ ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

シュウマイ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - -

ウィンナー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

鶏つくね ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

新緑巻 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

チキンチーズ大葉巻 ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

ジュレポン酢 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

マスタード - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -

ミニ醤油 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ミニソース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

若鶏ガランティーヌ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - - -

海老 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

いか - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

〆こはだ - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

シャリ - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

いなり - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

玉子焼き ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

のり
※本品製造工場では小麦・えび・
かに・大豆を含む製品を生産して
います

- - ※ - - ※ ※ - - - - - - - - - ※ - - - - - - - - - - -

ねぎとろ・カッパ巻き - - ※ - - ※ ※ - - - - - - - - - ※ - - - - - - - - - - -

鮪・わさび・ガリ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-

特定原材料

料理名

＜集い料理＞

---

特定原材料に準ずるもの

食材名

ケチャップ・しそ桜
レモン・パセリ・グリーンカール

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライフケアのお料理　アレルギー物質一覧表

作成日：2025/4/01

　◆この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー物質（アレルゲン）28品目を対象としています。
　　 お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
　　 アレルギー物質に対する感受性は個々人によって大きな差があり、その時々の体調などによっても異なります。
　 　本情報を元に専門医へ相談の上、お召し上がりについてはお客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

　　・調理、盛付過程で、本来商品に含まれないアレルギー物質が意図せず混入する可能性がございます。
　　  ご理解いただきますようお願い致します。

　　・お好みでご利用いただく調味料に関する情報は含んでおりませんのでご注意ください。
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特定原材料

料理名

＜集い料理＞
特定原材料に準ずるもの

食材名

月　集い料理 鶏唐揚げ ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

シュウマイ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - -

ウィンナー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

特用鶏つくね ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

新緑巻 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

チキンチーズ大葉巻 ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

ジュレポン酢 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

マスタード - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -

ミニ醤油 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ミニソース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

若鶏ガランティーヌ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - - -

太巻き ● ● ● - - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ツナマヨ巻き ● ● ● - - ※ ※ - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - -

干瓢巻き - - ● - - ※ ※ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

いなり - - ● - - ※ ※ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

鉄火巻き・カッパ巻き - - ● - - ※ ※ - - - - - - - - - ※ ● - - - - - - - - - -

シャリ - - ● - - ※ ※ - - - - - - - - - ※ ● - - - - - - - - - -

のり
※本品製造工場では小麦・えび・
かに・大豆を含む製品を生産して
います

- - ※ - - ※ ※ - - - - - - - - - ※ - - - - - - - - - - -

ガリ・わさび - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

花　集い料理 鶏唐揚げ ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

シュウマイ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - -

ウィンナー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

特用鶏つくね ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

新緑巻 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

チキンチーズ大葉巻 ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

ジュレポン酢 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

マスタード - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -

ミニ醤油 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

ミニソース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

若鶏ガランティーヌ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - - -

のり
※本品製造工場では小麦・えび・
かに・大豆を含む製品を生産して
います

- - ※ - - ※ ※ - - - - - - - - - ※ - - - - - - - - - - -

白米 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-

-

-

ケチャップ・しそ桜
レモン・パセリ・グリーンカール

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ケチャップ・しそ桜
レモン・パセリ・グリーンカール

- - - - -- - - - - - - - - -- - - - - - - - - --


